ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25.08.2020                                             г.Енисейск                                         №43-525р

О присвоении почётного звания Почётный гражданин Енисейского района С.В. Ермакову

В соответствии со ст. 20 Устава района, Положением о почётном звании
«Почётный гражданин Енисейского района», утвержденным решением Енисейского районного Совета депутатов от 28.03.2020 №30-385р, рассмотрев ходатайство Главы Енисейского района Кулешова А.В. от 17.08.2020 года о присвоении почётного звания, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Присвоить почётное звание «Почётный гражданин Енисейского района» Ермакову Сергею Васильевичу.
2.Заместителю председателя Енисейского районного Совета депутатов
(О.В. Черноусова) провести необходимые организационные мероприятия по торжественному присвоению почётного звания.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Е.Ю. Теляшкин).
4. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного
Совета депутатов

	Глава района

	________________ В.И.Марзал

	______________А.В. Кулешов